Ministerio de
Transportes y
Telecomunicaciones

Gobierno de Chile

POSTULACIONES ADMISIBLES RENUEVA TU MICRO, ANO 2024

Postulacidon ID | Postulante RUT
1 ROBERTO JUAN CENTELLA COSCIO 6.117.558-K
2 MARIO ANTONIO MORALES SILES 14.104.013-8
3 SEGUNDO BASILIO AGUILERA VENEGAS 10.245.829-K
5 JOSE CIRILO LAZARO LOZA 9.362.331-2
6 GERARDO AMBROSIO ARCE MARQUEZ 18.280.410-K
7 EDWIN ARTURO LOBOS BASTRAL 16.469.062-8
8 JULIO BENACH CHOQUE PACO 7.409.627-1
9 JAVIER ALFONSO SOLIZ FLORES 9.647.500-4
10 FRANCISCO HERNAN FLORES CHURA 11.815.801-6
11 JOEL ELVIS RAMOS RAMOS 18.788.225-7
12 MARIO FERNANDO PONCE DURAN 13.007.398-0
13 MARIO FLORENTINO PONCE GERONIMO 5.969.531-2
14 CARLOS GUILLERMO MURNOZ CASTILLO 11.813.636-5
15 MIGUEL PAREDES ALCON 6.259.655-4
16 JORGE EDUARDO APAZA CUEVAS 12.832.959-5
17 HAROLDO ARTURO MENDOZA HENRIQUEZ 3.470.305-1
18 ALVARO ALEJANDRO HOGSON MORALEDA 16.226.881-3
19 ANA MARIA VILCA PARDO 9.914.166-2
20 GERARDO MAMANI ORTEGA 7.585.173-1
21 DINA ISABEL QUISPE CHOQUE 9.737.229-2
22 WALTER ERNESTO QUISPE CHOQUE 10.763.486-K
23 WALTER ERNESTO QUISPE CHOQUE 10.763.486-K
24 ERNESTO JACOB PLATZ BUZZO 4.633.198-2
25 ERNESTO JACOB PLATZ BUZZO 4.633.198-2
26 MATIAS MICHAEL DEL FIERRO ARASIS 9.755.935-K
27 DINA ISABEL QUISPE CHOQUE 9.737.229-2
28 MATIAS MICHAEL DEL FIERRO ARASIS 9.755.935-K
29 IVAN GUSTAVO PLATZ AYALA 12.435.439-0
30 TRANS VALENTINA SPA 76.255.053-9
31 IVAN GUSTAVO PLATZ AYALA 12.435.439-0
32 ERNESTO ANTONIO PLATZ AYALA 9.988.145-3
POSTULACIONES NO ADMISIBLES RENUEVA TU MICRO, ANO 2024
Postulaciéon ID | POSTULANTE RUT
4 JUANA DE LAS MERCEDES VIERA CARMONA 9.186.590-4




Ministerio de
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Telecomunicaciones

Gobierno de Chile

LISTA DE SELECCIONADOS PRIMERA ETAPA PROGRAMA RENUEVA TU MICRO, ANO 2024

Pos. N Afio Afo Monto Monto
Ran- Pors(: Nombre Postulante Rut PPUVS | Fab. CAV VS Estandar Fab. Subsidio | Acumulado
king ’ Vs VE M$ M$
1 21 | DINA ISABEL QUISPE CHOQUE 9.737.229-2 | WL.5076 | 2007 | 11-12-2006 ELEE’IIE'EICO 2024 $117.140| $117.140
2 22 | WALTER ERNESTO QUISPE CHOQUE 10.763.486-K | YL.4610 | 2007 | 05-04-2007 ELEE’IIE'EICO 2024 $117.140| $234.280
3 23 | WALTER ERNESTO QUISPE CHOQUE 10.763.486-K | CLCH.20 | 2010 | 27-05-2010 ELE?Z'II-:'EICO 2024 $123.180| $357.460
4 24 | ERNESTO JACOB PLATZ BUZZO 4.633.198-2 | DGRB.64 | 2011 | 08-08-2011 ELEE’IIE'EICO 2024 $123.830| $481.290
5 25 | ERNESTO JACOB PLATZ BUZZO 4.633.198-2 | DGRB.66 | 2011 | 08-08-2011 ELEE’IIE'EICO 2024 $123.830| $605.120
MATIAS MICHAEL DEL FIERRO RED
6 26 ARASIS 9.755.935-K | DPGY.15 | 2012 | 21-12-2011 ELECTRICO 2024 $124.220| $729.340
MATIAS MICHAEL DEL FIERRO RED
7 28 ARASIS 9.755.935-K | FSCS.14 | 2013 | 16-05-2013 ELECTRICO 2024 $124.070| $853.410
8 27 | DINA ISABEL QUISPE CHOQUE 9.737.229-2 | FPXR.43 | 2013 | 24-11-2014 ELEE’IIE'EICO 2024 $124.070| $977.480
9 29 | IVAN GUSTAVO PLATZ AYALA 12.435.439-0 | DGRB.67 | 2011 | 08-08-2011 ELEE’IIE'EICO 2024 $123.830| $1.101.310
10 30 | TRANS VALENTINA SPA 76.255.053-9 | DJVB.60 | 2012 | 28-09-2011 ELEE’IIE'EICO 2024 $124.220| $ 1.225.530
11 31| IVAN GUSTAVO PLATZ AYALA 12.435.439-0 | DXKG.65 | 2012 | 25-06-2012 ELEE’IIE'EICO 2024 $124.220 | $ 1.349.750
12 32 | ERNESTO ANTONIO PLATZ AYALA 9.988.145-3 | DYPL.70 | 2012 | 05-07-2012 ELEE’IIE'EICO 2024 $124.220| $ 1.473.970
13 6 GERARDO AMBROSIO ARCE 18.280.410-K | XE.2332 | 2004 | 06-02-2024 RED DIESEL 2024 $84.730 | $ 1.558.700
MARQUEZ
14 20 | GERARDO MAMANI ORTEGA 7.585.173-1 | XV.6741 | 2004 | 09-07-2004 RED DIESEL 2024 $84.730 | $1.643.430
15 17 HAROLDO ARTURO MENDOZA 3.470.305-1 | XZ.2969 | 2005 | 10-11-2004 RED DIESEL 2024 $86.120 | $ 1.729.550
HENRIQUEZ
16 ROBERTO JUAN CENTELLA COSCIO 6.117.558-K | ZD.2443 | 2005 | 02-02-2005 RED DIESEL 2024 $86.120 | $ 1.815.670
17 2 | MARIO ANTONIO MORALES SILES 14.104.013-8 | ZF.4655 | 2006 | 29-03-2006 RED DIESEL 2024 $89.840 | $ 1.905.510
18 12 | MARIO FERNANDO PONCE DURAN 13.007.398-0 | ZF.4656 | 2006 | 29-03-2006 RED DIESEL 2024 $89.840 | $ 1.995.350
MARIO FLORENTINO PONCE
19 13 OFLO O PONC 5.969.531-2 | ZF.4657 | 2006 | 29-03-2006 | RED DIESEL | 2024 $89.840 | $2.085.190
GERONIMO
20 7 | EDWIN ARTURO LOBOS BASTRAL 16.469.062-8 | ZF.9582 | 2006 | 06-04-2006 RED DIESEL 2024 $89.840 | $2.175.030
21 8 | JULIO BENACH CHOQUE PACO 7.409.627-1 | ZF.9669 | 2006 | 10-04-2006 RED DIESEL 2024 $89.840 | $2.264.870
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LISTA DE ESPERA PRIMERA ETAPA PROGRAMA RENUEVA TU MICRO, ANO 2024

Pos. N Afio Afio | Monto Monto
Ran- Porsc': Nombre Postulante Rut PPUVS | Fab. | CAVVS Estdndar | Fab. | Subsidio | Acumulado
king ) Vs VE [V M$
22 3 \S/EE?\ILI;EES BASILIO AGUILERA 10.245.829-K | ZF.5304 | 2006 | 11-04-2006 | RED DIESEL | 2024 | $89.840 $89.840
23 9 ::TZI:SSALFONSO SOtz 9.647.500-4 | ZF.9719 | 2006 | 12-04-2006 | RED DIESEL | 2024 | $89.840 | $ 179.680
24 18 ALVARO ALEJANDRO HOGSON 16.226.881-3 | ZF.7075 | 2006 | 17-04-2006 | RED DIESEL | 2024 | $89.840| $269.520
MORALEDA
25 14 EQE-II:EEOGUILLERMO MUNGZ 11.813.636-5 | Z2.5713 | 2006 | 15-06-2006 | RED DIESEL | 2024 | $89.840| $359.360
26 15 | MIGUEL PAREDES ALCON 6.259.655-4 | Z2.5989 | 2006 | 14-08-2006 | RED DIESEL | 2024 | $89.840| $449.200
RGE EDUARDO APAZA
27 16 JCOUE?/AS v 0 12.832.959-5 | BRJZ88 | 2007 | 17-06-2009 | RED DIESEL | 2024 | $92.860| S 542.060
28 19 | ANA MARIA VILCA PARDO 9.914.166-2 | BFBL41 | 2008 | 28-11-2007 | RED DIESEL | 2024 | $95.530 | $637.590
29 10 EEAJ\:':SCO HERNAN FLORES 11.815.801-6 | BPBT48 | 2009 | 19-01-2009 | RED DIESEL | 2024 | $97.480| S 735.070
30 4 | JOSE CIRILO LAZARO LOZA 9.362.331-2 | DFDP61 | 2011 | 22-06-2011 | RED DIESEL | 2024 | $99.550 | $834.620
31 11 | JOEL ELVIS RAMOS RAMOS 18.788.225-7 | FXJY41 | 2013 | 21-08-2013 | RED DIESEL | 2024 | $99.790| $934.410




